
10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1,2, DG 1 Mod. Liegend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 94 95 11 8 0 1 0 189
2 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 90 90 8 6 4 2 0 180
3 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 88 87 5 6 8 1 0 175
4 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 84 85 4 6 7 2 0 169
5 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 88 79 4 5 6 4 1 167
6 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 81 81 2 7 5 3 3 162
7 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 85 74 3 6 3 6 1 159
8 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 85 74 0 7 7 4 2 159
9 Leyrer, Christoph-Jeremias 54587 SLG Big Bore Shooters e.V. 82 77 3 5 4 5 2 159

10 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 70 73 1 2 6 3 6 143
11 Göldner, John-Frederic 60281 SLG Big Bore Shooters e.V. 76 64 2 3 3 5 2 140
12 Sandau, Rene 37397 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 60 47 0 3 3 2 6 107
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10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1,2, DG 1 Mod. Liegend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 544
Müller, Klaus 9523 189
Ortgies, Frank 56458 159
Schnackenberg, Nina 53713 180
Schnackenberg, Olaf 26038 175

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 490
Buch, Michael 39312 159
Maynard, Roland 4371 169
Wohl, Erik 16927 162

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 417
Lembke, Gordon 40904 143
Preiß, Uwe 48041 167
Sandau, Rene 37397 107

- Seite 1 -                           11.09.2021  08:53



10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2021 DG 1, 2,DG 1 Mod. Sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 92 92 9 6 5 0 0 184
2 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 89 90 5 10 4 1 0 179
3 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 82 84 5 3 7 3 2 166
4 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 85 77 4 4 6 4 1 162
5 Capelle, Marcus 61901 SLG Göttingen e.V. 75 79 2 4 5 5 3 154
6 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 73 71 2 2 1 10 4 144
7 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 70 71 1 4 4 4 3 141
8 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 70 67 1 2 7 2 4 137
9 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 66 47 1 0 5 3 2 113

10 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 49 51 0 1 1 3 2 100
11 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 37 26 0 3 0 0 1 63
12 Wudke, Reinhard 43429 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 5 0 0 0 0 0 5
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10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2021 DG 1, 2,DG 1 Mod. Sitzend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 341
Korbella, Hans-Jürgen 7930 162
Milz, Volker 16552 179
Wiegels, Peter 60359 141

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 321
Müller, Dennis 60957 137
Reisner, Christian 47889 184
Wudke, Reinhard 43429 5

3 SLG Göttingen e.V. 1 310
Guttmann, Reiner 47519 166
Thomas, Douglas 53344 100
Washausen, Gerald 29456 144

4 SLG Göttingen e.V. 2 267
Capelle, Marcus 61901 154
Harring, Arne 57241 113
Lehmann, Uwe 2605 63
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10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1,2, DG 1 Mod. Liegend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 93 95 9 10 1 0 0 188
2 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 92 92 9 6 5 0 0 184
3 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 93 90 8 8 3 1 0 183
4 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 87 90 4 12 1 3 0 177
5 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 85 88 4 6 9 1 0 173
6 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 88 83 3 9 4 4 0 171
7 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 78 75 4 2 5 4 3 153
8 Göldner, John-Frederic 60281 SLG Big Bore Shooters e.V. 78 75 2 7 3 2 4 153
9 Leyrer, Christoph-Jeremias 54587 SLG Big Bore Shooters e.V. 67 81 2 2 7 4 3 148

10 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 70 71 0 4 4 6 3 141
11 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 68 63 1 1 5 2 6 131
12 Sandau, Rene 37397 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 50 45 0 2 2 0 3 95
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10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1,2, DG 1 Mod. Liegend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 548
Müller, Klaus 9523 177
Ortgies, Frank 56458 131
Schnackenberg, Nina 53713 188
Schnackenberg, Olaf 26038 183

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 498
Buch, Michael 39312 184
Maynard, Roland 4371 173
Wohl, Erik 16927 141

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 419
Lembke, Gordon 40904 153
Preiß, Uwe 48041 171
Sandau, Rene 37397 95
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10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2021 DG 1, 2,DG 1 Mod. Sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 95 98 13 7 0 0 0 193
2 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 95 95 12 6 2 0 0 190
3 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 96 80 8 6 4 0 1 176
4 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 92 82 8 3 6 1 2 174
5 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 84 78 3 5 7 2 2 162
6 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 78 82 2 4 7 6 1 160
7 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 72 83 3 5 4 4 2 155
8 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 69 83 1 8 0 6 3 152
9 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 79 71 3 2 5 6 2 150

10 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 71 72 0 1 10 3 3 143
11 Capelle, Marcus 61901 SLG Göttingen e.V. 55 74 2 2 2 3 4 129
12 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 56 48 0 1 0 1 6 104
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10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2021 DG 1, 2,DG 1 Mod. Sitzend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 383
Eibisch, Kerstin 49215 190
Korbella, Hans-Jürgen 7930 176
Milz, Volker 16552 193

2 SLG Göttingen e.V. 1 336
Guttmann, Reiner 47519 152
Thomas, Douglas 53344 162
Washausen, Gerald 29456 174

3 SLG Göttingen e.V. 2 305
Capelle, Marcus 61901 129
Harring, Arne 57241 150
Lehmann, Uwe 2605 155

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 303
Müller, Dennis 60957 104
Reisner, Christian 47889 160
Wiegels, Peter 60359 143
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10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1,2, DG 1 Mod. Liegend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 86 90 5 9 4 1 1 176
2 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 75 85 3 4 6 5 1 160
3 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 77 75 2 4 6 4 1 152
4 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 79 72 1 4 5 7 2 151
5 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 73 70 1 4 4 5 3 143
6 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 67 59 2 1 4 1 7 126
7 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 63 56 0 1 5 3 3 119
8 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 22 38 0 2 1 0 2 60
9 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 8 0 0 1 0 0 8
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10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1,2, DG 1 Mod. Liegend
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 487
Müller, Klaus 9523 151
Ortgies, Frank 56458 126
Schnackenberg, Nina 53713 176
Schnackenberg, Olaf 26038 160

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 414
Buch, Michael 39312 152
Lembke, Gordon 40904 119
Maynard, Roland 4371 8
Wohl, Erik 16927 143

- Seite 1 -                           11.09.2021  08:54



10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2021 DG 1, 2,DG 1 Mod. Sitzend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 74 72 2 1 5 6 5 146
2 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 64 77 1 6 5 1 2 141
3 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 66 73 1 1 4 9 2 139
4 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 65 70 1 0 8 3 3 135
5 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 59 71 3 2 3 3 4 130
6 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 57 72 0 1 6 3 5 129
7 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 63 40 1 1 4 1 3 103
8 Capelle, Marcus 61901 SLG Göttingen e.V. 63 28 0 4 0 1 3 91
9 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 49 37 1 0 1 2 1 86
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10.09.2021 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2021 DG 1, 2,DG 1 Mod. Sitzend
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 1 280
Guttmann, Reiner 47519 135
Thomas, Douglas 53344 141
Washausen, Gerald 29456 139

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 276
Korbella, Hans-Jürgen 7930 130
Milz, Volker 16552 146
Müller, Dennis 60957 129

3 SLG Göttingen e.V. 2 194
Capelle, Marcus 61901 91
Harring, Arne 57241 103
Lehmann, Uwe 2605 86

- Seite 1 -                           11.09.2021  08:57


